
hold: Zaštita podrumskih prostorija

Svjetlosna okna 5



ACO HomeZaštita podrumskih prostorija

3938

ACO Therm® svjetlosna okna

   Tijelo

Klasa optereæenja: 

Materijal: 

   Rešetka

Klasa optereæenja: 

za osobne automobile

Materijal: 

Osnovni elementi sistema

 

svjetlosnog okna

 

 

 

 

 

Prednosti proizvoda

Podruèje primjene

  

 

zatvorenom stanju

•

•

svjetlsonog okna

•  nema ogranièenja 

iskoristivosti svjetla ili 

izlaznog zraka

•

ACO zaštita od lišæa i insekata

ACO protupovratni ventil za svjetlosna okna 

- presudan za zaštitu podruma

•

•

•

•

•
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svjetlarnika
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rešetke
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Elementi za nadvišenje

Element fiksne visinePodesivi element, 3-30 cm

ACO stakleni pokrov svjetlosnog okna

• 

• 

• 



ACO HomeZaštita podrumskih prostorija

4140

VPC

18,00

47,00

31,90

61,60

63,00

71,00

90,80

165,00

205,00

ventila
56,30

ventilom
118,50

VPC

183,60

221,30

240,80

221,40

235,00

285,00

ACO Therm svjetlosno okno dubine 40 cm ACO elementi za poveæanje graðevinske visine bez pokrovne rešetke 

Karakteristike proizvoda

  bijela boja
  

  v
  

  

  

  

  

ACO svjetlosno okno dubine 40,0 cm - kompletan set

VPC

248,40

248,40

291,60

348,90

273,30

273,30

305,70

388,80

297,00

297,00

332,70

440,70

372,60

372,60

415,80

572,40

415,80

410,40

448,20

599,40



ACO HomeZaštita podrumskih prostorija

4342

VPC

59,50

85,00

95,00

95,50

110,00

135,00

ventila
56,30

ventilom
118,50

ACO svjetlosno okno dubine 60,0 cm - kompletan set

VPC

619,00

710,00

817,00

825,00

705,00

795,00

905,00

910,00

796,50

890,00

1.020,00

1.005,00

ACO elementi za poveæanje graðevinske visine bez pokrovne rešetke ACO Therm svjetlosno okno dubine 60 cm 

Karakteristike proizvoda

VPC

240,00

255,00

285,00

335,00

  bijela boja
  

  v
svjetlarnika

  

  

  

  

  



ACO HomeZaštita podrumskih prostorija

4544

 

VPC

39,80

60,50

90,00

105,00

135,00

165,00

205,00

ventila
56,30

ventilom
118,50

ACO elementi za poveæanje graðevinske visine bez pokrovne rešetke ACO Therm svjetlosno okno dubine 70 cm 

Karakteristike proizvoda

  bijela boja
  

  

svjetlarnika
  

  

  

VPC

367,50

529,50

605,00

ACO svjetlosno okno dubine 70,0 cm - kompletan set

VPC

2.878,20

2.991,60

3.142,80

3.283,20

3.402,00

3.531,60

3.164,40

4.050,00

4.687,20

4.314,60

4.390,20

4.687,20



ACO HomeZaštita podrumskih prostorija

4746

Na tijelu slivnika je oznaèeno mjesto za 

ACO JUNIOR podrumski slivnik 
sa protupovratnom klapnom za otpadne (nefekalne) vode

VPC

178,20

30,80

15,20

  

  

  

  

bez alata

  

Prednosti proizvoda

    

    

    

       zakljuèavanja

    

    

    

   

    

    

    

Karakteristike proizvoda

ACO TRIPLEX-K-2 dvostruka protupovratna klapna 
za otpadne (nefekalne) vode - ugradnja na cjevovod

VPC

340,00

455,00

445,00

540,00

490,00

  

  

  

  

Prednosti proizvoda

    

    

    

    

Karakteristike proizvoda

      automatsko zatvaranje i ruèno zatvaranje     

   

    


